
UCHWAŁA NR XLII/474/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/438/13 z dnia 25 lipca 2013 r. w sprawie emisji obligacji 
komunalnych

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 t.j. ze zmianami ); art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 t.j. ze zmianami ) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy 
z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz. U. z 2001 r. Nr 120, poz. 1300 t.j. ze zmianami ) Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 3 uchwały Nr XXXVIII/438/13 z dnia 25 lipca 2013 r. w sprawie emisji obligacji 
komunalnych i otrzymuje brzmienie „Czas trwania programu emisji obligacji komunalnych określa się na lata 
2013 – 2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: AHSTH-HLLVN-GNPUS-XKSII-FCJWM. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W związku z omyłką pisarską, jest 2012 – winno być 2013, należało dokonać zmiany.

Id: AHSTH-HLLVN-GNPUS-XKSII-FCJWM. Uchwalony Strona 1




